РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 997 от 08.06.2016
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 28.08.2015
№ 2139 «О разработке муниципальной
программы «Улучшение условий
и охраны труда в городе Сургуте
на 2016 – 2030 годы»
В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,                     решением Думы города от 26.05.2016 № 867-V ДГ «О назначении исполняющего обязанности Главы города Сургута», постановлением Главы города                               от 26.05.2016 № 58 «Об исполнении обязанностей Главы города Сургута»,              постановлением Администрации города от 17.07.2013 № 5159 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ городского округа город Сургут», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.08.2015 № 2139          «О разработке муниципальной программы «Улучшение условий и охраны                  труда в городе Сургуте на 2016 – 2030 годы (с изменениями от 03.11.2015          № 2620) следующее изменение:
в приложении к распоряжению в строке «Основание для разработки            программы – наименование, номер и дата правового акта, послужившего             основой для разработки программы» слова «2014 – 2020» заменить словами «2016 – 2020».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.
3. Управлению информационной политики опубликовать настоящее              распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
И.о. Главы города                                                                                      О.М. Лапин